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SAM 023265 WAHLI Type W 92
Groupe Tailleuse par génération
Fabricant WAHLI
Type W 92

Diameétre max.
Module max.
Longueur de la piéce max.
Largeur max. de la roue
Nombre de dents min.
max.
Distance d'axe entre la
piéce et l'outil:
min.
max.
Fraise-mére:
Diametre max.
Vitesse de la fraise:
nombre (étages)
de
a
Branchement 50 Hz 3x
Puissance
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur

Accessoires divers:
Commande PLC
Chargeur Wahli
Collecteur de piéces
Ebavureur

Dispositif d'arrosage
Graissage central

Données techniques et photographies sans garantie.
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10 mm
0.5

35mm
15 mm

180

0mm
28 mm

24 mm

6
850 t/min
4500 t/min
380 Volt
032¢cv
350 kg

630 mm

530 mm
1350 mm
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